

十三、分项报价表

分项报价表

投标人名称: 淮安市平安文体橡塑有限公司

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
	1、高中美术专用教室成套设备 1 套							
1	教师桌	科创	KC-M-02	临沂科创教学设备有限公司	1 套	1714.00	1714.00	三年
2	衬布	科创	KC-M-65	临沂科创教学设备有限公司	4 块	13.00	52.00	三年
3	遮光窗帘	科创	KC-C8	临沂科创教学设备有限公司	4 块	87.00	348.00	三年
4	写生灯	科创	KC-X*1	临沂科创教学设备有限公司	4 个	121.00	484.00	三年
5	静物台	科创	KCJ03	临沂科创教学设备有限公司	4 套	208.00	832.00	三年
6	美术工作台	科创	KC-T70	临沂科创教学设备有限公司	8 张	538.00	4304.00	三年
7	桌面画架	科创	KC-H-62	临沂科创教学设备有限公司	50 个	72.00	3600.00	三年
8	学生画架	科创	KC-H-63	临沂科创教学设备有限公司	50 个	165.00	8250.00	三年
9	画板	科创	KC-H-B5	临沂科创教学设备有限公司	50 块	15.00	750.00	三年
10	学生凳	科创	KC-D32	临沂科创教学设备有限公司	50 个	181.00	9050.00	三年
11	毡布	科创	KC-Z69	临沂科创教学设备有限公司	8 张	34.00	272.00	三年
12	美术欣赏挂图	科创	KC-G80	临沂科创教学设备有限公司	1 块	99.00	99.00	三年
13	转台	科创	KC-ZT05	临沂科创教学设备有限公司	8 个	66.00	528.00	三年
14	写生教具 (1)	科创	KC-HJ-1	临沂科创教学设备有限公司	1 套	318.00	318.00	三年
15	写生教具 (2)	科创	KC-HJ-2	临沂科创教学设备有限公司	1 套	186.00	186.00	三年



16	静物	科创	KC-HJ-3	临沂科创教学设备有限公司	1套	393.00	393.00	三年
17	陶瓷样本	科创	KC-HJ-4	临沂科创教学设备有限公司	1套	612.00	612.00	三年
18	民间美术样本	科创	KC-HJ-5	临沂科创教学设备有限公司	1套	612.00	612.00	三年
19	镜框	科创	KC-HK6	临沂科创教学设备有限公司	50台	87.00	4350.00	三年
20	绘图仪器	科创	KC-Y45	临沂科创教学设备有限公司	1块	13.00	13.00	三年
21	丁字尺	科创	KC-G-35	临沂科创教学设备有限公司	1套	30.00	30.00	三年
22	直尺	科创	KC-G-36	临沂科创教学设备有限公司	1只	17.00	17.00	三年
23	曲线板	科创	KC-G-37	临沂科创教学设备有限公司	1只	8.00	8.00	三年
24	三角板	科创	KC-G-38	临沂科创教学设备有限公司	1块	8.00	8.00	三年
25	大圆规	科创	KC-G-39	临沂科创教学设备有限公司	1付	10.00	10.00	三年
26	大三角板	科创	KC-G-40	临沂科创教学设备有限公司	1把	15.00	15.00	三年
27	版画工具	科创	KC-GJ-30	临沂科创教学设备有限公司	50付	49.00	2450.00	三年
28	绘画工具	科创	KC-GJ-31	临沂科创教学设备有限公司	50套	77.00	3850.00	三年
29	泥工工具	科创	KC-GJ-32	临沂科创教学设备有限公司	50套	77.00	3850.00	三年
30	纸工工具	科创	KC-GJ-33	临沂科创教学设备有限公司	50套	81.00	4050.00	三年
31	国画工具	科创	KC-GJ-34	临沂科创教学设备有限公司	50套	99.00	4950.00	三年
32	制作工具	科创	KC-GJ-35	临沂科创教学设备有限公司	50套	143.00	7150.00	三年
33	素描工具	科创	KC-GJ-36	临沂科创教学设备有限公司	50套	60.00	3000.00	三年
34	美术学具盒	科创	KC-M-H8	临沂科创教学设备有限公司	50套	55.00	2750.00	三年
35	美术课配套材料	科创	KC-M-H9	临沂科创教学设备有限公司	50套	87.00	4350.00	三年
36	教师画材套装	科创	KC-M-H10	临沂科创教学设备有限公司	1套	370.00	370.00	三年
37	水彩纸	科创	KC-Z-88	临沂科创教学设备有限公司	50包	13.00	650.00	三年
38	水粉纸	科创	KC-Z-89	临沂科创教学设备有限公司	50包	13.00	650.00	三年
39	素描纸	科创	KC-Z-90	临沂科创教学设备有限公司	50包	13.00	650.00	三年
40	油画框	科创	KC-HK78	临沂科创教学设备有限公司	50套	18.00	900.00	三年

41	素描纸	科创	KC-Z-54	临沂科创教学设备有限公司	50包	13.00	650.00	三年
42	宣纸	科创	KC-Z-55	临沂科创教学设备有限公司	4刀	100.00	400.00	三年
43	宣纸	科创	KC-Z-56	临沂科创教学设备有限公司	4刀	126.00	504.00	三年
44	毛毡展示墙	科创	KC-Z-Q2	临沂科创教学设备有限公司	2块	178.00	356.00	三年
45	软木展板	科创	KC-ZB8	临沂科创教学设备有限公司	1块	1800.00	1800.00	三年
46	作品展示架	科创	KC-ZB9	临沂科创教学设备有限公司	2组	900.00	1800.00	三年
47	作品展示柜	科创	KC-ZB10	临沂科创教学设备有限公司	4个	1900.00	7600.00	三年
	2、高中书法教室成套设备1个							
	一、教师用具							
1	书法桌	科创	KC-S-01	临沂科创教学设备有限公司	1张	1100.00	1100.00	三年
2	书法凳	科创	KC-S-02	临沂科创教学设备有限公司	1张	645.00	645.00	三年
3	毛笔	科创	KC-B700	临沂科创教学设备有限公司	1套	55.00	55.00	三年
4	笔洗	科创	KC-B701	临沂科创教学设备有限公司	1个	60.00	60.00	三年
5	笔架	科创	KC-B702	临沂科创教学设备有限公司	1个	77.00	77.00	三年
6	笔筒	科创	KC-B703	临沂科创教学设备有限公司	1个	17.00	17.00	三年
7	笔帘	科创	KC-B704	临沂科创教学设备有限公司	1个	11.00	11.00	三年
8	墨	科创	KC-M8	临沂科创教学设备有限公司	1套	30.00	30.00	三年
9	砚台	科创	KC-YU80	临沂科创教学设备有限公司	1方	44.00	44.00	三年
10	镇尺	科创	KC-ZC	临沂科创教学设备有限公司	1副	55.00	55.00	三年
11	书画毡	科创	KC-ST6	临沂科创教学设备有限公司	1张	34.00	34.00	三年
	二、学生用具							
1	书法桌	科创	KC-S-05	临沂科创教学设备有限公司	24张	1000.00	24000.00	三年
2	书法凳	科创	KC-S-06	临沂科创教学设备有限公司	48张	200.00	9600.00	三年
3	毛笔	科创	KC-B700	临沂科创教学设备有限公司	48套	55.00	2640.00	三年



4	笔洗	科创	KC-B701	临沂科创教学设备有限公司	48个	60.00	2880.00	三年	
5	笔架	科创	KC-B702	临沂科创教学设备有限公司	48个	60.00	2880.00	三年	
6	笔筒	科创	KC-B703	临沂科创教学设备有限公司	48个	17.00	816.00	三年	
7	笔帘	科创	KC-B704	临沂科创教学设备有限公司	48个	9.00	432.00	三年	
8	墨水	科创	KC-M9	临沂科创教学设备有限公司	48瓶	22.00	1056.00	三年	
9	砚台	科创	KC-YU82	临沂科创教学设备有限公司	48方	39.00	1872.00	三年	
10	镇尺	科创	KC-ZC	临沂科创教学设备有限公司	48付	55.00	2640.00	三年	
11	画毡	科创	KC-ST7	临沂科创教学设备有限公司	24张	22.00	528.00	三年	
三、辅助工具及耗材									
1	毛边纸	科创	KC-S-F1	临沂科创教学设备有限公司	96刀	13.00	1248.00	三年	
2	生宣	科创	KC-S-F2	临沂科创教学设备有限公司	10刀	101.00	1010.00	三年	
3	熟宣	科创	KC-S-F3	临沂科创教学设备有限公司	10刀	126.00	1260.00	三年	
4	书籍	科创	KC-S-F4	临沂科创教学设备有限公司	49本	17.00	833.00	三年	
5	画轴式水写布	科创	KC-S-F5	临沂科创教学设备有限公司	49轴	6.00	294.00	三年	
6	宣纸	科创	KC-S-F6	临沂科创教学设备有限公司	10刀	240.00	2400.00	三年	
7	宣纸	科创	KC-S-F7	临沂科创教学设备有限公司	10刀	190.00	1900.00	三年	
8	裁纸刀	科创	KC-S-F8	临沂科创教学设备有限公司	49把	92.00	4508.00	三年	
9	印泥	科创	KC-S-F9	临沂科创教学设备有限公司	49个	6.00	294.00	三年	
10	中国画颜料	科创	KC-S-F10	临沂科创教学设备有限公司	49套	50.00	2450.00	三年	
11	篆刻刀	科创	KC-S-F11	临沂科创教学设备有限公司	49套	10.00	490.00	三年	
12	印床	科创	KC-S-F12	临沂科创教学设备有限公司	49个	30.00	1470.00	三年	
13	印章石	科创	KC-S-F13	临沂科创教学设备有限公司	49个	10.00	490.00	三年	
14	博古架	科创	KC-S-F14	临沂科创教学设备有限公司	2个	1900.00	3800.00	三年	
3、高中专业音乐教室及器材 1 批									



4	沙锤	平安文体	PAWT-Y-303	淮安市平安文体橡塑有限公司	8对	34.00	272.00	三年
5	双响筒	平安文体	PAWT-Y-304	淮安市平安文体橡塑有限公司	8个	22.00	176.00	三年
6	北梆子	平安文体	PAWT-Y-305	淮安市平安文体橡塑有限公司	2个	77.00	154.00	三年
7	木鱼	平安文体	PAWT-Y-306	淮安市平安文体橡塑有限公司	2套	109.00	218.00	三年
8	铃鼓	平安文体	PAWT-Y-307	淮安市平安文体橡塑有限公司	4个	30.00	120.00	三年
9	三角铁	平安文体	PAWT-Y-308	淮安市平安文体橡塑有限公司	5套	77.00	385.00	三年
10	碰铃	平安文体	PAWT-Y-309	淮安市平安文体橡塑有限公司	5对	22.00	110.00	三年
11	大军鼓	平安文体	PAWT-YG06	淮安市平安文体橡塑有限公司	4套	208.00	832.00	三年
12	小军鼓	平安文体	PAWT-YG07	淮安市平安文体橡塑有限公司	10套	99.00	990.00	三年
13	青年号	平安文体	PAWT-415	淮安市平安文体橡塑有限公司	10把	612.00	6120.00	三年
14	葫芦丝	平安文体	PAWT-416	淮安市平安文体橡塑有限公司	30个	296.00	8880.00	三年
15	吉它	平安文体	PAWT-417	淮安市平安文体橡塑有限公司	5把	274.00	1370.00	三年
16	堂鼓	平安文体	PAWT-418	淮安市平安文体橡塑有限公司	2套	208.00	416.00	三年
17	中虎音锣	平安文体	PAWT-419	淮安市平安文体橡塑有限公司	2套	320.00	640.00	三年
18	铙	平安文体	PAWT-420	淮安市平安文体橡塑有限公司	4套	360.00	1440.00	三年
19	钹	平安文体	PAWT-421	淮安市平安文体橡塑有限公司	4套	140.00	560.00	三年
20	笛子	平安文体	PAWT-422	淮安市平安文体橡塑有限公司	2个	99.00	198.00	三年
21	唢呐	平安文体	PAWT-423	淮安市平安文体橡塑有限公司	2个	190.00	380.00	三年
22	笙	平安文体	PAWT-424	淮安市平安文体橡塑有限公司	1套	1850.00	1850.00	三年
23	扬琴	乐海	YH 8008	乐海乐器有限公司	1套	5100.00	5100.00	三年
24	柳琴	乐海	YH 8085	乐海乐器有限公司	1把	1250.00	1250.00	三年
25	琵琶	乐海	YH 3041	乐海乐器有限公司	2把	2060.00	4120.00	三年
26	中阮	乐海	YH 4055	乐海乐器有限公司	2个	2280.00	4560.00	三年
27	大阮	乐海	YH 4056	乐海乐器有限公司	1个	3600.00	3600.00	三年
28	二胡	乐海	YH 4057	乐海乐器有限公司	2把	1030.00	2060.00	三年

29	长笛	金音	JY*6002	河北金音乐器有限公司	2个	1130.00	2260.00	三年
30	单簧管	金音	JY*6015	河北金音乐器有限公司	2个	1090.00	2180.00	三年
31	萨克斯	金音	JY*6016	河北金音乐器有限公司	1个	3450.00	3450.00	三年
32	圆号	金音	JY*6085	河北金音乐器有限公司	2个	2700.00	5400.00	三年
33	小号	金音	JY*6086	河北金音乐器有限公司	2个	1050.00	2100.00	三年
34	长号	金音	JY*6087	河北金音乐器有限公司	2个	1660.00	3320.00	三年
35	小提琴	金音	JY*7151	河北金音乐器有限公司	2把	600.00	1200.00	三年
36	中提琴	金音	JY*7152	河北金音乐器有限公司	1把	1660.00	1660.00	三年
37	大提琴	金音	JY*7153	河北金音乐器有限公司	1把	2290.00	2290.00	三年
38	爵士鼓	津宝	JB 023	天津市津宝乐器有限公司	1套	2350.00	2350.00	三年
39	架子鼓	津宝	JB 024	天津市津宝乐器有限公司	1套	4040.00	4040.00	三年
40	马头琴	平安文体	定制	淮安市平安文体橡塑有限公司	2套	2350.00	4700.00	三年
41	乐谱架	平安文体	定制	淮安市平安文体橡塑有限公司	30个	49.00	1470.00	三年
42	手风琴	金狮	120BS	沧州市金狮乐器有限公司	1台	5400.00	5400.00	三年
43	节拍器	平安文体	定制	淮安市平安文体橡塑有限公司	1个	150.00	150.00	三年
44	竖笛	奇美	DHS	江苏奇美乐器有限公司	50把	13.00	650.00	三年
4、高中心理咨询室成套设备1套								
一. 办公接待室								
1	电脑	华硕	碉堡 M5	华硕电脑股份有限公司	1台	5800.00	5800.00	三年
2	办公桌椅	平安文体	PAWT-ZY7	淮安市平安文体橡塑有限公司	1套	2600.00	2600.00	三年
3	沙发	平安文体	PAWT-DF23	淮安市平安文体橡塑有限公司	2套	1930.00	3860.00	三年
4	饮水机	平安文体	PAWT-Y721	淮安市平安文体橡塑有限公司	1台	758.00	758.00	三年
5	档案柜	平安文体	PAWT-DG02	淮安市平安文体橡塑有限公司	2个	920.00	1840.00	三年
6	心理测评软件	思源佳创	SY-CP	北京思源佳创技术开发有限公司	1套	7650.00	7650.00	三年

7	心理图书	思源佳创	SY-TS	北京思源佳创技术有限公司	50本	109.00	5450.00	三年
8	心理信箱	思源佳创	SY-X8	北京思源佳创技术有限公司	1个	218.00	218.00	三年
9	健康情绪调节管理平台(含平板)	思源佳创	SY-QX	北京思源佳创技术有限公司	1套	13100.00	13100.00	三年
10	心理学习网络课程	思源佳创	SY-KC	北京思源佳创技术有限公司	1套	6550.00	6550.00	三年
11	心理挂图(KT板材质)	思源佳创	SY-GT	北京思源佳创技术有限公司	4幅	88.00	352.00	三年
12	心理沙盘(标准型)	思源佳创	SY-SP	北京思源佳创技术有限公司	1套	15288.00	15288.00	三年
13	心理挂图(KT板材质)	思源佳创	SY-GT	北京思源佳创技术有限公司	4幅	88.00	352.00	三年
14	智能反馈音乐放松系统I型	思源佳创	SY-FK	北京思源佳创技术有限公司	1台	31000.00	31000.00	三年
15	心理挂图(KT板材质)	思源佳创	SY-GT	北京思源佳创技术有限公司	4幅	88.00	352.00	三年
16	智能想象表达训练系统	思源佳创	SY-XX	北京思源佳创技术有限公司	1套	13000.00	13000.00	三年
17	智能情绪调节释压系统(WRC版)	思源佳创	SY-PB	北京思源佳创技术有限公司	1套	3560.00	3560.00	三年
18	宣泄地板10m ² 、宣泄墙10m ²	思源佳创	定制	北京思源佳创技术有限公司	20m ²	875.00	17500.00	三年
19	智能情绪调节释压系统(TS版)	思源佳创	SY-NH	北京思源佳创技术有限公司	1套	27950.00	27950.00	三年
20	立式宣泄柱	思源佳创	SY-XX	北京思源佳创技术有限公司	1套	2840.00	2840.00	三年
21	(智能)心能成长训练系统	思源佳创	SY-ZZ	北京思源佳创技术有限公司	1台	27950.00	27950.00	三年
22	心理挂图(KT板材)	思源佳创	SY-GT	北京思源佳创技术有限公司	4幅	88.00	352.00	三年

15	电源管理器(硬件设备)	AVA	RY-8+	广州市奥威亚电子科技有限公司	1台	1750.00	1750.00	三年
16	教学视频资源管理系统	AVA	V3.1	广州市奥威亚电子科技有限公司	1套	18500.00	18500.00	三年
17	资源平台主机(硬件设备)	AVA	AX-F100+	广州市奥威亚电子科技有限公司	1台	12000.00	12000.00	三年
18	智慧黑板	ENSZ 西门	XM860-JX	西门电子(深圳)有限公司	1套	25500.00	25500.00	三年
19	高清壁挂实物展台	ENSZ 西门	FT901	西门电子(深圳)有限公司	1套	835.00	835.00	三年
20	讲桌	平安文体	PAWT-JZ65	淮安市平安文体橡塑有限公司	1张	2620.00	2620.00	三年
21	课桌椅	平安文体	PAWT-KYU8	淮安市平安文体橡塑有限公司	50套	248.00	12400.00	三年
22	网络、线材及安装服务	平安文体	定制	淮安市平安文体橡塑有限公司	1套	6050.00	6050.00	三年
23	环境建设	平安文体	定制	淮安市平安文体橡塑有限公司	1套	76200.00	76200.00	三年
6、高中药品柜 15批								
1	黄色易燃物品存储柜	领峰	LF-5801	上海领峰实业有限公司	6个	4880.00	29280.00	三年
2	酸碱柜	领峰	LF-6200	上海领峰实业有限公司	6个	2672.00	16032.00	三年
3	PP药品柜	领峰	LF-8405	上海领峰实业有限公司	3个	3200.00	9600.00	三年
4	毒品柜	领峰	LF-7680	上海领峰实业有限公司	1组	4880.00	4880.00	三年
7、高中学生高低床 200套								
1	学生高低床	平安文体	PAWT-C8500	淮安市平安文体橡塑有限公司	200套	1200.00	240000.00	三年
优惠承诺及其他: 质保期内我公司免费提供备品备件。								
投标总价								
大写: 壹佰叁拾陆万伍仟柒佰壹拾陆元整								
小写: 1365716.00元								

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：淮安市平安文体橡塑有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：（签字或盖章）

2022年06月14日